CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO

Rua Nelson Felício dos Santos, esquina com a Rua Pércio Schamann

Centro - Caixa postal 19 - Bonito – MS - 79290-000
www.camarabonito.ms.gov.br - PABX (67) 3255-2907 e (67) 3255-1758.

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS 05/2017

A Câmara Municipal de Bonito/MS, por intermédio da Comissão Permanente de

Licitação (ATO CMB Nº 14/2017), torna público para conhecimento dos interessados na

Tomada de Preços nº 05/2017 para Contratação de empresa sociedade de

advogados para prestação de serviços de assessoria e consultoria jurídica para a

Câmara Municipal de Bonito – exercício 2017 e vindouros.

Diante dos recursos apresentados pelas licitantes: Barreto. Chagas. Pessoa; Maria

Cristina e Santana & Medeiros, a partir desta publicação, está aberto o prazo de 05

(cinco) dias úteis para impugnação.

Todos os arquivos estão disponíveis no endereço eletrônico:

http://www.camarabonito.ms.gov.br/licitacoes/2017/edital-de-licitacao-tomada-de-

precos-n-05-2017

Bonito, 22 de novembro de 2017.

Assinado na autorização. Aline Santos Nolasco. Presidente da CPL.

http://www.camarabonito.ms.gov/
http://www.camarabonito.ms.gov.br/licitacoes/2017/edital-de-licitacao-tomada-de-precos-n-05-2017
http://www.camarabonito.ms.gov.br/licitacoes/2017/edital-de-licitacao-tomada-de-precos-n-05-2017